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PRVENSTVO SLOVENIJE V DOLGIH TEKIH

REZULTATI

Radovljica, 23.04.2022
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¢lani, 10.000 m

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

Zacetek: 23.04.2022, 16:01

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat

1. 49 1786 KREVS Mitja 1989 SEN 30:25,07

2. 23 4635 DORNIK Domen 1991 KLC 31:48,17

3. 32 4025 ORESNIK Blaz 1990 ORM 32:04,29

4. 5 4259 MULEJ Janez 1981 AKR 32:35,29

5. 42 2510 POVSIC Miha 1991 SEV 32:38,24

6. 6 15839 VILHAR Klemen 1998 AKR 32:54,39

7. 1 10322 GRAHELJ Luka 1982 AKK 34:00,28

8. 3 9911 MIKELJ Andrej 1978 AKR 34:43,01

9. 11 841 BRECKO Blaz 1993 AKS 35:03,12

10. 2 12023 JERAS Gasper 1988 AKR 35:52,28
28 9351 MAKOVEC Aljaz 1997 MASS DNF YC

15 5661 KUNSTEK Vito 1989 ASB DNF

YC - rumeni karton
¢lanice, 10.000 m

Zacetek: 23.04.2022, 15:11

Uvr. Stst StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat

1. 52 7712 RAJSEK Klara 2002 SL 45:50,16

2. 22 5780 ZEZLIN Tina 2000 GO 47:03,02

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

23.04.2022, 16:45:21
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Radovljica, 23.04.2022

vae v

mlajsi ¢lani, 10.000 m

Uvr. Stét.  St.AZS Priimekinime

36 11689 LAPOSI Joze
29 5990 USENICNIK Urh
25 217 RUDMAN Rok
30 6106 CEPLAK Zan

Pon =

mlajse ¢lanice, 10.000 m

Uvr. Stét.  St.AZS Priimekinime

1. 55 16569 GONZA Spela

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Letnik

2000
2000
2002
2001

Letnik

2001

Klub

POM
MASS
KRKA
NAV

YC - rumeni karton

Klub

8TA

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

33:44,67
34:12,09
34:26,85
35:09,28

Rezultat

36:25,22

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 23.04.2022, 16:01

YC

Zacetek: 23.04.2022, 15:11

23.04.2022, 16:45:21
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih
Radovljica, 23.04.2022

mlajsi mladinci, 10.000 m

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 41 4285 PELKO Tja$ 2005 SEV 36:09,67
2. 12 4975 CMOK Filip 2006 AKS 36:53,14
3. 13 4976 CMOK Jakob 2006 AKS 42:39,52

mlajse mladinke, 5000 m

Uvr. Stst St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 26 5782 MACEDONI Mina 2005 KRKA 19:13,27
2. 51 10738 IKIC Zoja 2006 SL 19:40,13
3. 7 6535 JOZEF Ana 2006 AKR 22:23,19
4. 16 6331 IRSIC Ana 2006 ASB 26:42,25

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 23.04.2022, 15:11

Zacetek: 23.04.2022, 14:37

23.04.2022, 16:45:22
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

pionirji U16, 5000 m

Radovljica, 23.04.2022

Zacetek: 23.04.2022, 14:37

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 24 6501 DJAIP BARTOLJ Tjaz 2007 KRKA 17:12,03

2. 10 2745 ARTNAK Martin 2007 AKS 17:48,88

3. 43 6364 REPOVZ Maj 2008 SEV 18:13,43

4. 46 9785 SLEMENSEK David 2007 SDB 18:35,26

5. 14 8195 FILEJ Val 2008 AKS 18:48,47

6. 33 8922 HAJDENKUMER Val 2008 PAKG 19:12,65

7. 39 11970 FORTUNAT Vid 2007 PsSC 19:38,95
17 6419 MLEKUZ Mathias 2008 BOV DNF

pionirke U16, 3000 m
Zacetek: 23.04.2022, 14:20

Uvr. Stét StAZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 31 5090 BILBAN Sara 2007 NAV 10:58,61

2. 9 9373 ROBIC Masa 2008 AKR 11:49,15

3. 54 10446 BEZLAJ Anja 2008 8TA 11:55,20

4, 21 6417 MLEKUZ Manca 2007 BOV 12:00,68

5. 44 6633 TISU Nika 2008 SEV 12:35,64

6. 20 9825 MELINC Alja 2008 BOV 14:24,71

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

23.04.2022, 16:45:22
5/15



i

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

pionirji U1l4, 3000 m

Uvr.

Pon =

St.st
53
40

45
18

St.AZS Priimek in ime

10023
10842

9798
11909

DOVNIK Lukas
CERNE Jakob

DOLMOVIC Gal
RAZPET Lovro

pionirke U14, 2000 m

Uvr.

No ok wN -~

St.ét.
47
37
35
34
48
19
38

StAZS

9787
9891
10354
9839
9800
6401
11409

Priimek in ime
BLATNIK Kiara
WOLF Pia
TIKVIC Katarina
FERENCAK Ivana
RADEJ Nika
KAVS Pia

ZAJMI Leona

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Radovljica, 23.04.2022

Letnik

2009
2010
2010
2010

Letnik

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010

Klub
8TA
SEV
SDB
BOV

Klub
SDB
POM
PAKG
PAKG
$DB
BOV
POM

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

11:39,44
11:53,09
12:39,08
13:04,92

Rezultat

7:14,91
7:21,54
7:31,69
7:45,32
7:47,03
8:33,08
8:33,29

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 23.04.2022, 14:20

Zacetek: 23.04.2022, 14:04

23.04.2022, 16:45:22
6/15



i

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

starejsi mladinci, 10.000 m

Zacetek: 23.04.2022, 16:01

Uvr. Stét St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 4 7598 MULEJ Jakob 2004 AKR 35:46,58
starejSe mladinke, 10.000 m
Zacetek: 23.04.2022, 15:11
Uvr. Stét. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 27 9808 PECNIK Nina 2005 KRKA 38:51,76
2. 8 6295 KLINAR Barbara 2003 AKR 42:04,75
3. 50 7717 GLOBOCNIK Masa 2004 SL 47:46,30

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

23.04.2022, 16:45:23
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

3000 m, pionirji U14

Zacetek: 23.04.2022, 14:20

Uwr. Stét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
200m 600m 1000m 1400m 1800m
2200m 2600m Cilj
1. 53 10023 DOVNIK Lukas 2009 STA 11:39,44
42,25 2:15,40 (1:33,16) 3:54,00 (1:38,61) 5:33,73 (1:39,73) 7:14,38 (1:40,65)
8:54,96 (1:40,59) 10:23,82 (1:28,86) (1:15,62)
2. 40 10842 CGERNE Jakob 2010 SEV 11:53,09
42,84 2:15,78 (1:32,94) 3:52,80 (1:37,02) 5:33,38 (1:40,59) 7:13,98 (1:40,60)
8:54,54 (1:40,57) 10:25,37 (1:30,83) (1:27,73)
3. 45 9798 DOLMOVIE Gal 2010 DB 12:39,08
40,14 2:15,00 (1:34,86) 3:54,49 (1:39,49) 5:38,03 (1:43,55) 7:23,17 (1:45,14)
9:09,02 (1:45,86) 10:55,37 (1:46,36) (1:43,71)
4. 18 11909 RAZPET Lovro 2010 BOV 13:04,92
42,87 2:18,66 (1:35,80) 3:59,52 (1:40,86) 5:46,34 (1:46,83) 7:35,96 (1:49,62)
9:26,69 (1:50,73) 11:18,86 (1:52,17) (1:46,07)
5000 m, pionirji U16
Zadetek: 23.04.2022, 14:37
Uwr. Stét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
200m 600m 1000m 1400m 1800m
2200m 2600m 3000m 3400m 3800m
4200m 4600m Cilj
1. 24 6501 DJAIP BARTOLJ Tjaz 2007 KRKA 17:12,03
43,02 2:08,19 (1:25,18) 3:28,86 (1:20,67) 4:50,20 (1:21,35) 6:12,71 (1:22,51)
7:34,81 (1:22,10) 8:56,02 (1:21,22) 10:17,74 (1:21,73) 11:40,62 (1:22,88) 13:02,47 (1:21,85)
14:27,39 (1:24,93) 15:51,63 (1:24,25) (1:20,40)
2. 10 2745 ARTNAK Martin 2007 AKS 17:48,88
43,20 2:09,03 (1:25,84) 3:29,66 (1:20,63) 4:50,54 (1:20,89) 6:13,05 (1:22,51)
7:35,22 (1:22,17) 9:00,07 (1:24,86) 10:29,78 (1:29,71) 11:58,86 (1:29,09) 13:28,09 (1:29,24)
14:58,85 (1:30,77) 16:28,03 (1:29,18) (1:20,86)
3. 43 6364 REPOVZ Maj 2008 SEV 18:13,43
43,29 2:08,49 (1:25,20) 3:29,34 (1:20,85) 4:51,21 (1:21,88) 6:18,12 (1:26,91)
7:49,04 (1:30,92) 9:21,71 (1:32,68) 10:52,54 (1:30,84) 12:23,93 (1:31,39) 13:55,77 (1:31,85)
15:31,99 (1:36,23) 16:58,17 (1:26,18) (1:15,26)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

23.04.2022, 16:45:23
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

4. 46 9785 SLEMENSEK David 2007 SDB 18:35,26
43,96 2:09,95 (1:25,99) 3:31,74 (1:21,80) 4:58,51 (1:26,77) 6:27,55 (1:29,05)
7:57,84 (1:30,29) 9:28,79 (1:30,95) 11:01,13 (1:32,35) 12:32,69 (1:31,56) 14:04,66 (1:31,97)
15:36,11 (1:31,46) 17:06,61 (1:30,50) (1:28,66)
5. 14 8195 FILEJ Val 2008 AKS 18:48,47
43,57 2:09,43 (1:25,86) 3:30,05 (1:20,62) 4:51,45 (1:21,41) 6:17,58 (1:26,13)
7:48,81 (1:31,24) 9:21,44 (1:32,63) 10:52,90 (1:31,47) 12:23,72 (1:30,83) 13:55,73 (1:32,01)
15:32,06 (1:36,33) 17:09,27 (1:37,22) (1:39,20)
6. 33 8922 HAJDENKUMER Val 2008 PAKG 19:12,65
44,35 2:10,67 (1:26,33) 3:37,34 (1:26,67) 5:10,02 (1:32,68) 6:44,60 (1:34,58)
8:18,78 (1:34,19) 9:55,56 (1:36,79) 11:32,32 (1:36,76) 13:03,69 (1:31,37) 14:40,16 (1:36,48)
16:14,25 (1:34,10) 17:47,70 (1:33,45) (1:24,95)
7. 39 11970 FORTUNAT Vid 2007 PSC 19:38,95
44,69 2:11,78 (1:27,09) 3:38,38 (1:26,61) 5:09,46 (1:31,08) 6:43,89 (1:34,44)
8:19,09 (1:35,20) 9:55,18 (1:36,09) 11:31,34 (1:36,17) 13:04,41 (1:33,07) 14:47,59 (1:43,19)
16:30,20 (1:42,61) 18:00,17 (1:29,97) (1:38,79)
17 6419 MLEKUZ Mathias 2008 BOV DNF
42,41 2:08,72 (1:26,31) 3:29,63 (1:20,92) 4:51,58 (1:21,95) 6:19,67 (1:28,10)
7:57,84 (1:38,17) 9:37,93 (1:40,10) 11:16,44 (1:38,51) 12:55,85 (1:39,42) (1:40,17)
10.000 m , ¢lani
Zacetek: 23.04.2022, 16:01
Uwr. Stét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m Cilj
1. 49 1786 KREVS Mitja 1989 SEN 30:25,07
1:12,77 2:26,84 (1:14,07) 3:40,24 (1:13,40) 4:54,01 (1:13,78) 6:07,46 (1:13,46)
7:20,76 (1:13,30) 8:33,92 (1:13,16) 9:47,88 (1:13,96) 11:01,32 (1:13,45) 12:14,52 (1:13,20)
13:26,93 (1:12,41) 14:40,19 (1:13,26) 15:53,33 (1:13,14) 17:05,92 (1:12,60) 18:18,93 (1:13,02)
19:31,85 (1:12,92) 20:45,33 (1:13,49) 21:58,44 (1:13,11) 23:11,39 (1:12,96) 24:24,65 (1:13,27)
25:37,63 (1:12,98) 26:51,06 (1:13,43) 28:04,11 (1:13,06) 29:17,15 (1:13,05) (1:07,93)

2. 23 4635 DORNIK Domen

1991 KLC

31:48,17

1:16,31

2:34,03 (1:17,73)

3:50,37 (1:16,34)

5:06,42 (1:16,06)

6:22,81 (1:16,39)

7:39,89 (1:17,09)

8:56,51 (1:16,62)

10:13,53 (1:17,03)

11:30,83 (1:17,30)

12:48,03 (1:17,20)

14:03,24 (1:15,22)

15:18,32 (1:15,09)

16:33,11 (1:14,79)

17:47,69 (1:14,58)

19:02,99 (1:15,30)

20:18,58 (1:15,60) 21:35,10 (1:16,53) 22:51,31 (1:16,22) 24:08,04 (1:16,73) 25:24,77 (1:16,73)
26:42,00 (1:17,23) 27:58,87 (1:16,88) 29:15,78 (1:16,91) 30:32,88 (1:17,11) (1:15,30)
3. 32 4025 ORESNIK Blaz 1990 ORM 32:04,29
1:15,87 2:33,29 (1:17,43) 3:49,90 (1:16,61) 5:06,04 (1:16,15) 6:22,37 (1:16,33)
7:39,10 (1:16,73) 8:56,23 (1:17,14) 10:13,20 (1:16,97) 11:30,47 (1:17,28) 12:47,78 (1:17,32)

14:03,54 (1:15,77)

15:18,60 (1:15,06)

16:34,27 (1:15,67)

17:51,85 (1:17,58)

19:09,77 (1:17,93)

20:27,45 (1:17,69)

21:46,06 (1:18,61)

23:04,76 (1:18,70)

24:22,58 (1:17,83)

25:40,04 (1:17,47)

26:58,76 (1:18,73)

28:17,97 (1:19,22)

29:35,67 (1:17,70)

30:52,74 (1:17,08)

(1:11,55)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

23.04.2022, 16:45:24
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Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

5 4259 MULEJ Janez

1:15,46

2:33,58 (1:18,12)

1981 AKR
3:50,21 (1:16,64)

32:35,29
5:06,29 (1:16,09)

6:22,70 (1:16,41)

7:39,62 (1:16,93)

8:55,97 (1:16,35)

10:12,94 (1:16,98)

11:31,07 (1:18,13)

12:48,40 (1:17,34)

14:05,47 (1:17,07)

15:23,33 (1:17,86)

16:42,62 (1:19,29)

18:02,11 (1:19,49)

19:21,37 (1:19,26)

20:41,35 (1:19,99)

22:00,24 (1:18,89)

23:20,59 (1:20,36)

24:40,33 (1:19,75)

25:59,69 (1:19,36)

27:19,67 (1:19,98)

28:40,20 (1:20,54)

30:00,28 (1:20,09)

31:19,35 (1:19,07)

(1:15,94)

42 2510 POVSIC Miha

1:16,57

2:34,33 (1:17,77)

1991 SEV
3:53,04 (1:18,71)

32:38,24
5:11,55 (1:18,52)

6:30,74 (1:19,20)

7:52,36 (1:21,62)

9:12,14 (1:19,79)

10:30,30 (1:18,16)

11:49,56 (1:19,27)

13:08,00 (1:18,44)

14:26,38 (1:18,38)

15:44,88 (1:18,51)

17:04,10 (1:19,22)

18:23,19 (1:19,09)

19:42,15 (1:18,97)

21:00,20 (1:18,05)

22:18,41 (1:18,21)

23:36,30 (1:17,89)

24:54,15 (1:17,86)

26:12,63 (1:18,48)

27:32,17 (1:19,54)

28:51,56 (1:19,40)

30:10,13 (1:18,57)

31:27,70 (1:17,57)

(1:10,55)

6 15839 VILHAR Klemen

1:17,15

2:35,12 (1:17,98)

1998 AKR
3:53,39 (1:18,27)

32:54,39
5:11,79 (1:18,40)

6:31,04 (1:19,25)

7:52,67 (1:21,63)

9:13,34 (1:20,67)

10:31,78 (1:18,44)

11:52,27 (1:20,50)

13:13,90 (1:21,63)

14:36,08 (1:22,18)

15:57,78 (1:21,71)

17:20,13 (1:22,35)

18:39,81 (1:19,69)

20:00,12 (1:20,31)

21:20,04 (1:19,93)

22:38,89 (1:18,85)

23:57,36 (1:18,47)

25:16,39 (1:19,04)

26:35,71 (1:19,33)

27:54,85 (1:19,15)

29:14,78 (1:19,93)

30:31,85 (1:17,07)

31:47,65 (1:15,80)

(1:06,75)

1 10322 GRAHELJ Luka

1982 AKK

34:00,28

1:14,92

2:33,83 (1:18,92)

3:51,85 (1:18,02)

5:10,78 (1:18,93)

6:30,36 (1:19,59)

7:51,81 (1:21,45)

9:12,40 (1:20,60)

10:30,95 (1:18,56)

11:51,69 (1:20,74)

13:13,32 (1:21,64)

14:35,89 (1:22,57)

15:57,48 (1:21,60)

17:19,90 (1:22,42)

18:43,06 (1:23,17)

20:06,62 (1:23,56)

21:30,42 (1:23,81)

22:53,26 (1:22,84)

24:16,89 (1:23,63)

25:39,86 (1:22,97)

27:03,68 (1:23,82)

28:27,17 (1:23,49)

29:52,06 (1:24,90)

3 9911 MIKELJ Andrej

31:16,68 (1:24,63)
1978 AKR

32:40,95 (1:24,27)
34:43,01

(1:19,33)

1:19,65 2:40,40 (1:20,75) 4:00,41 (1:20,02) 5:20,35 (1:19,95) 6:42,23 (1:21,88)
8:03,59 (1:21,37) 9:24,79 (1:21,20) 10:47,17 (1:22,39) 12:10,31 (1:23,14) 13:35,25 (1:24,95)
15:00,44 (1:25,20) 16:24,11 (1:23,67) 17:49,24 (1:25,13) 19:14,61 (1:25,38) 20:40,83 (1:26,23)
22:07,18 (1:26,35) 23:31,66 (1:24,48) 24:55,81 (1:24,15) 26:20,52 (1:24,72) 27:45,72 (1:25,21)
29:10,31 (1:24,60) 30:35,66 (1:25,35) 32:00,29 (1:24,64) 33:25,28 (1:24,99) (1:17,73)

11 841 BRECKO
1:23,91

Blaz

2:41,15 (1:17,24)

1993 AKS
4:00,95 (1:19,81)

35:03,12
5:20,87 (1:19,93)

6:42,78 (1:21,91)

8:03,26 (1:20,48) 9:24,19 (1:20,93) 10:45,83 (1:21,64) 12:07,92 (1:22,09) 13:29,75 (1:21,84)
14:53,85 (1:24,11) 16:17,87 (1:24,02) 17:41,97 (1:24,11) 19:05,63 (1:23,67) 20:30,13 (1:24,50)
21:55,51 (1:25,38) 23:22,04 (1:26,54) 24:47 63 (1:25,59) 26:16,60 (1:28,97) 27:44,23 (1:27,63)
29:13,14 (1:28,91) 30:41,80 (1:28,66) 32:09,83 (1:28,04) 33:36,74 (1:26,92) (1:26,38)

2 12023 JERAS Gasper

1:23,56

2:45,95 (1:22,40)

1988 AKR
4:10,81 (1:24,86)

35:52,28
5:33,35 (1:22,54)

6:57,74 (1:24,40)

8:21,92 (1:24,18)

9:46,88 (1:24,96)

11:11,28 (1:24,41)

12:36,31 (1:25,03)

14:02,00 (1:25,70)

15:27,98 (1:25,99)

16:55,26 (1:27,28)

18:21,47 (1:26,22)

19:49,26 (1:27,79)

21:15,47 (1:26,21)

22:42,40 (1:26,93)

24:11,05 (1:28,66)

25:38 53 (1:27,49)

27:06,50 (1:27,97)

28:34,13 (1:27,64)

30:01,92 (1:27,79)

31:30,51 (1:28,60)

28 9351 MAKOVEC Aljaz

33:00,10 (1:29,59)
1997 MASS

34:27,93 (1:27,83)
DNF

(1:24,35)

YC

1:16,17 2:33,83 (1:17,67) 3:50,54 (1:16,71) 5:08,24 (1:17,70) 6:30,06 (1:21,83) |
7:52,08 (1:22,02) (1:20,95)
15 5661 KUNSTEK Vito 1989 ASB DNF
1:19,36 2:40,72 (1:21,37) 4:00,67 (1:19,96) 5:20,66 (1:19,99) 6:42,49 (1:21,83)
8:03,82 (1:21,34) 9:24,50 (1:20,68) 10:47,40 (1:22,90) 12:10,90 (1:23,51) (1:24,65)

10.000 m , mlajsi élani

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

23.04.2022, 16:45:24

10/15



Uvr.

Uvr.

/4

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

Zacetek: 23.04.2022, 16:01

St.ét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m Cilj
36 11689 LAPOSI Joze 2000 POM 33:44,67
1:21,03 2:41,05 (1:20,03) 4:01,44 (1:20,40) 5:20,85 (1:19,41) 6:42,96 (1:22,12)
8:04,13 (1:21,18) 9:25,11 (1:20,98) 10:47,03 (1:21,92) 12:08,31 (1:21,29) 13:30,07 (1:21,76)
14:54,15 (1:24,09) 16:17,36 (1:23,21) 17:37,15 (1:19,80) 18:57,31 (1:20,16) 20:17,95 (1:20,64)
21:39,28 (1:21,33) 23:00,37 (1:21,09) 24:22,26 (1:21,90) 25:44,62 (1:22,36) 27:05,15 (1:20,54)
28:26,46 (1:21,31) 29:48,15 (1:21,69) 31:09,95 (1:21,80) 32:30,22 (1:20,28) (1:14,45)
29 5990 USENICNIK Urh 2000 MASS 34:12,09

YC

1:16,85

2:34,57 (1:17,72)

3:52,80 (1:18,23)

5:11,27 (1:18,47)

6:30,50 (1:19,23)

7:52,00 (1:21,50)

9:12,69 (1:20,69)

10:31,45 (1:18,77)

11:52,04 (1:20,59)

13:13,82 (1:21,78)

14:36,41 (1:22,59)

15:58,61 (1:22,20)

17:21,97 (1:23,37)

18:46,01 (1:24,05)

20:09,83 (1:23,82)

21:34,42 (1:24,59) 23:00,06 (1:25,65) 24:24,80 (1:24,75) 25:50,05 (1:25,26) 27:15,34 (1:25,29)
28:41,51 (1:26,17) 30:06,80 (1:25,30) 31:32,76 (1:25,97) 32:56,49 (1:23,74) (1:15,60)
25 217 RUDMAN Rok 2002 KRKA 34:26,85

1:24,15 2:46,33 (1:22,18) 4:10,19 (1:23,87) 5:30,36 (1:20,17) 6:50,76 (1:20,41)
8:13,73 (1:22,97) 9:34,17 (1:20,45) 10:55,27 (1:21,10) 12:15,90 (1:20,63) 13:37,45 (1:21,55)
15:00,16 (1:22,72) 16:22,05 (1:21,89) 17:44,00 (1:21,96) 19:06,24 (1:22,24) 20:29,62 (1:23,39)
21:51,31 (1:21,69) 23:14,71 (1:23,41) 24:38,12 (1:23,41) 25:59,97 (1:21,85) 27:23,85 (1:23,89)
28:48,19 (1:24,34) 30:13,08 (1:24,89) 31:40,37 (1:27,30) 33:05,82 (1:25,46) (1:21,03)

30 6106 CEPLAK Zan 2001 NAV 35:09,28

1:24,31 2:46,59 (1:22,28) 4:10,49 (1:23,91) 5:30,61 (1:20,12) 6:50,78 (1:20,18)
8:13,89 (1:23,12) 9:34,48 (1:20,59) 10:55,57 (1:21,09) 12:16,18 (1:20,61) 13:38,44 (1:22,26)

15:01,77 (1:23,34)

16:24,81 (1:23,05)

17:49,46 (1:24,65)

19:14,24 (1:24,79)

20:40,56 (1:26,33)

22:06,86 (1:26,30)

23:32,62 (1:25,76)

24:59,76 (1:27,14)

26:27,73 (1:27,98)

27:55,52 (1:27,79)

29:21,89 (1:26,38)

30:50,95 (1:29,07)

32:18,95 (1:28,00)

33:45,19 (1:26,24)

(1:24,10)

10.000 m , mlajsi mladinci

Zacetek: 23.04.2022, 15:11

St.ét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m Cilj
41 4285 PELKO Tjas 2005 SEV 36:09,67
1:22,72 2:48,02 (1:25,31) 4:12,78 (1:24,77) 5:38,93 (1:26,15) 7:05,99 (1:27,06)
8:32,57 (1:26,59) 9:58,85 (1:26,29) 11:24,77 (1:25,92) 12:53,11 (1:28,34) 14:20,97 (1:27,87)
15:47,96 (1:26,99) 17:15,37 (1:27,42) 18:43,25 (1:27,88) 20:11,14 (1:27,89) 21:39,29 (1:28,16)
23:07,60 (1:28,32) 24:36,64 (1:29,04) 26:05,16 (1:28,52) 27:32,70 (1:27,55) 29:00,96 (1:28,26)
30:27,88 (1:26,92) 31:54,81 (1:26,94) 33:23,14 (1:28,33) 34:50,85 (1:27,71) (1:18,83)

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

23.04.2022, 16:45:24

11715



i

2. 12
1:22,95

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

4975 CMOK Filip

2:48,22 (1:25,28)

2006 AKS
4:13,06 (1:24,84)

36:53,14
5:39,23 (1:26,18)

7:06,15 (1:26,92)

8:32,57 (1:26,43)

9:59,16 (1:26,59)

11:25,33 (1:26,17)

12:53,38 (1:28,06)

14:21,36 (1:27,98)

15:48,55 (1:27,19)

17:19,36 (1:30,82)

18:48,37 (1:29,01)

20:18,51 (1:30,15)

21:47,41 (1:28,91)

23:19,54 (1:32,14)

24:52,36 (1:32,82)

26:25,03 (1:32,67)

27:54,96 (1:29,94)

29:26,82 (1:31,86)

30:58,77 (1:31,96)

32:32,49 (1:33,73)

34:04,00 (1:31,51)

35:32,07 (1:28,08)

(1:21,07)

3. 13 4976 CMOK Jakob 2006 AKS 42:39,52
1:31,40 3:05,44 (1:34,04) 4:42,30 (1:36,86) 6:15,92 (1:33,63) 7:50,71 (1:34,79)
9:26,30 (1:35,59) 11:02,32 (1:36,03) 12:35,92 (1:33,60) 14:14,05 (1:38,13) 15:53,58 (1:39,54)
17:35,34 (1:41,76) 19:17,29 (1:41,96) 21:00,94 (1:43,65) 22:46,65 (1:45,72) 24:32,59 (1:45,94)
26:19,48 (1:46,89) 28:08,74 (1:49,27) 29:59,50 (1:50,76) 31:47,96 (1:48,47) 33:36,89 (1:48,93)
35:24,99 (1:48,11) 37:14,64 (1:49,65) 39:03,19 (1:48,56) 40:53,72 (1:50,53) (1:45,81)

10.000 m , starejsi mladinci

Zacetek: 23.04.2022, 16:01

Uvr. St.ét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m cili
1. 4 7598 MULEJ Jakob 2004 AKR 35:46,58
1:24,89 2:46,85 (1:21,96) 411,13 (1:24,28) 5:33,70 (1:22,58) 6:58,00 (1:24,30)
8:22,45 (1:24,45) 9:47,19 (1:24,75) 11:11,44 (1:24,26) 12:36,68 (1:25,24) 14:02,40 (1:25,73)
15:28,45 (1:26,05) 16:55,65 (1:27,20) 18:22,39 (1:26,74) 19:49,97 (1:27,59) 21:17,17 (1:27,20)
22:43,87 (1:26,70) 24:11,34 (1:27,48) 25:39,07 (1:27,73) 27:06,94 (1:27,88) 28:34,38 (1:27,45)
30:02,26 (1:27,88) 31:30,86 (1:28,61) 33:00,04 (1:29,18) 34:28,21 (1:28,18) (1:18,37)

2000 m, pionirke U14

Zacetek: 23.04.2022, 14:04

Uwr. Stst. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
\ 400m [ 800m \ 1200m 1600m Cil

1. 47 9787 BLATNIK Kiara 2010 SDB 7:14,91
1:21,38 | 214919(1:27,82) | 41850 (1:29,31) 5:49,39 (1:30,90) (1:25,52)

2. 37 9891 WOLF Pia 2009 POM 7:21,54
1:23,18 |  25396(1:3079) |  4:25,79 (1:31,83) 5:58,40 (1:32,61) (1:23,14)

3. 35 10354 TIKVIC Katarina 2009 PAKG 7:31,69
1:24,72 |  25508(1:3036) |  4:28,89 (1:33,82) 6:02,79 (1:33,90) (1:28,91)

4. 34 9839 FERENCAK Ivana 2009 PAKG 7:45,32
1:25,27 |  256,14(1:3088) |  4:32,98(1:36,84) 6:17,30 (1:44,33) (1:28,02)

5 48 9800 RADEJ Nika 2009 SDB 7:47,03
1:24,18 | 25468(L:3051) | 4:28,68 (1:34,00) 6:06,90 (1:38,23) (1:40,13)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

23.04.2022, 16:45:25
12715



i

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

6. 19 6401 KAVS Pia 2009 BOV 8:33,08
1:26,15 | 3:08,50(1:42,35) 458,56 (1:50,07) | 651,22 (1:52,67) (1:41,87) \
7. 38 11409 ZAJMI Leona 2010 POM 8:33,29
1:27,12 \ 3:16,10 (1:48,99) 5:09,16 (1:53,07) | 6:59,17 (1:50,01) (1:34,12) |
3000 m, pionirke U16
Zadetek: 23.04.2022, 14:20
Uvr, Stst. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
200m 600m 1000m | 1400m 1800m
2200m 2600m Cilj
1. 31 5090 BILBAN Sara 2007 NAV 10:58,61
41,69 2:10,37 (1:28,68) 3:38,47 (1:28,10) |  5:07,42 (1:28,95) 6:37,90 (1:30,48) |
8:07,85 (1:29,95) 9:37,49 (1:29,64) (1:21,12)
2. 9 9373 ROBIC Masa 2008 AKR 11:49,15
43,07 2:15,00 (1:31,93) 348,72 (1:33,73) | 523,88 (1:35,16) 7:01,49 (1:37,62) |
8:37,58 (1:36,09) 10:16,08 (1:38,51) (1:33,08)
3. 54 10446 BEZLAJ Anja 2008 STA 11:55,20
43,19 2:15,54 (1:32,36) 350,04 (1:3450) |  5:25,61(1:35,57) 7:02,36 (1:36,75) \
8:40,70 (1:38,34) 10:21,19 (1:40,49) (1:34,02)
4. 21 6417 MLEKUZ Manca 2007 BOV 12:00,68
41,91 2:10,54 (1:28,64) 3:41,50 (1:30,97) | 5:20,33 (1:38,83) 7:01,78 (1:41,46) |
8:41,52 (1:39,74) 10:23,65 (1:42,13) (1:37,04)
5. 44 6633 TISU Nika 2008 SEV 12:35,64
43,78 2:18,69 (1:34,91) 3:58,57 (1:39,89) | 5:40,61 (1:42,05) 7:25,22 (1:44,61) |
9:08,96 (1:43,74) 10:54,70 (1:45,75) (1:40,94)
6. 20 9825 MELINC Alja 2008 BOV 14:24,71
43,76 2:19,78 (1:36,02) 4:10,42 (1:50,65) | 6:08,76 (1:58,34) 8:10,18 (2:01,43) \
10:14,07 (2:03,89) 12:13,45 (1:59,39) (2:11,27)
5000 m, mlajse mladinke
Zacetek: 23.04.2022, 14:37
Uvr, St.ét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
200m 600m 1000m 1400m 1800m
2200m 2600m 3000m 3400m 3800m
4200m 4600m Cilj
1. 26 5782 MACEDONI Mina 2005 KRKA 19:13,27

47,67

2:19,53 (1:31,87)

3:50,12 (1:30,59)

5:21,91 (1:31,79)

6:53,04 (1:31,14)

8:25,38 (1:32,34)

9:57,50 (1:32,12)

11:31,63 (1:34,14)

16:13,85 (1:33,76)

17:47,35 (1:33,51)

(1:25,92)

13:06,06 (1:34,43)

14:40,09 (1:34,04)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

23.04.2022, 16:45:25

13/15



/4

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

2. 51 10738 IKIC Zoja 2006 SL 19:40,13
48,06 2:19,99 (1:31,94) 3:50,48 (1:30,49) 5:22,24 (1:31,77) 6:53,38 (1:31,14)
8:25,69 (1:32,32) 9:57,91 (1:32,22) 11:34,91 (1:37,00) 13:14,34 (1:39,43) 14:52,96 (1:38,63)
16:31,13 (1:38,17) 18:11,59 (1:40,47) (1:28,55)
3. 7 6535 JOZEF Ana 2006 AKR 22:23,19
48,35 2:23,65 (1:35,31) 4:04,52 (1:40,88) 5:49,74 (1:45,23) 7:37,08 (1:47,34)
9:26,51 (1:49,43) 11:19,08 (1:52,57) 13:12,37 (1:53,29) 15:06,69 (1:54,32) 17:01,31 (1:54,63)
18:55,73 (1:54,42) 20:49,69 (1:53,97) (1:33,50)
4. 16 6331 IRSIC Ana 2006 ASB 26:42,25
49,54 2:40,70 (1:51,17) 4:36,99 (1:56,29) 6:36,44 (1:59,46) 8:41,43 (2:04,99)
10:54,24 (2:12,82) 13:07,00 (2:12,76) 15:23,91 (2:16,92) 17:43,84 (2:19,93) 20:04,29 (2:20,45)
22:23,19 (2:18,91) 24:42,56 (2:19,38) (1:59,69)
10.000 m , ¢lanice
Zacetek: 23.04.2022, 15:11
Uvr. Stst. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m Cilj
1. 52 7712 RAJSEK Klara 2002 8L 45:50,16
1:42,86 3:31,15 (1:48,29) 5:21,02 (1:49,88) 7:10,72 (1:49,71) 9:01,08 (1:50,36)
10:53,25 (1:52,18) 12:42,27 (1:49,02) 14:33,44 (1:51,18) 16:22,98 (1:49,54) 18:15,45 (1:52,47)
20:08,34 (1:52,89) 22:02,10 (1:53,76) 23:54,02 (1:51,93) 25:45,47 (1:51,46) 27:37,22 (1:51,75)
29:28,56 (1:51,34) 31:20,25 (1:51,69) 33:13,22 (1:52,97) 35:03,74 (1:50,53) 36:52,26 (1:48,53)
38:44,33 (1:52,08) 40:35,74 (1:51,41) 42:26,48 (1:50,75) 44:12,35 (1:45,87) (1:37,82)
2. 22 5780 ZEZLIN Tina 2000 GO 47:03,02
1:43,07 3:31,85 (1:48,78) 5:21,26 (1:49,42) 7:11,45 (1:50,19) 9:01,63 (1:50,18)
10:52,08 (1:50,45) 12:39,40 (1:47,33) 14:27,99 (1:48,59) 16:15,36 (1:47,38) 18:04,21 (1:48,85)
19:53,58 (1:49,38) 21:44,28 (1:50,70) 23:34,54 (1:50,27) 25:23,69 (1:49,15) 27:15,49 (1:51,81)
29:10,14 (1:54,66) 31:04,13 (1:53,99) 32:57,90 (1:53,77) 34:54,82 (1:56,93) 36:51,91 (1:57,10)
38:48,96 (1:57,05) 40:48,47 (1:59,52) 42:52,13 (2:03,66) 44:59,01 (2:06,88) (2:04,02)

Radovljica, 23.04.2022

10.000 m , mlajse clanice

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 23.04.2022, 16:45:26

14/15
http://www.timingljubljana.si



i

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih

Radovljica, 23.04.2022

St.ét. StAZS Priimek in ime

Zacetek: 23.04.2022, 15:11

Uvr. Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m cili
1. 55 16569 GONZA gpela 2001 8TA 36:25,22
1:22,64 2:47,71 (1:25,07) 4:12,50 (1:24,80) 5:38,68 (1:26,18) 7:05,74 (1:27,07)
8:32,31 (1:26,57) 9:59,49 (1:27,18) 11:26,77 (1:27,29) 12:55,32 (1:28,55) 14:23,97 (1:28,65)
15:52,58 (1:28,61) 17:20,96 (1:28,38) 18:48,28 (1:27,33) 20:18,13 (1:29,86) 21:46,69 (1:28,56)
23:15,89 (1:29,21) 24:46,27 (1:30,38) 26:15,50 (1:29,24) 27:44,96 (1:29,47) 29:13,96 (1:29,00)
30:42,78 (1:28,82) 32:10,92 (1:28,15) 33:38,52 (1:27,60) 35:04,27 (1:25,75) (1:20,96)
10.000 m , starejSe mladinke
Zacetek: 23.04.2022, 15:11
Uwr. Stét. StAZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
400m 800m 1200m 1600m 2000m
2400m 2800m 3200m 3600m 4000m
4400m 4800m 5200m 5600m 6000m
6400m 6800m 7200m 7600m 8000m
8400m 8800m 9200m 9600m cili
1. 27 9808 PECNIK Nina 2005 KRKA 38:51,76
1:34,53 3:09,84 (1:35,31) 4:44,58 (1:34,75) 6:19,10 (1:34,53) 7:54,23 (1:35,13)
0:28,40 (1:34,18) 11:01,94 (1:33,54) 12:35,24 (1:33,30) 14:10,80 (1:35,56) 15:45,40 (1:34,61)
17:20,13 (1:34,74) 18:54,92 (1:34,79) 20:29,62 (1:34,70) 22:02,17 (1:32,56) 23:35,92 (1:33,75)
25:08,79 (1:32,88) 26:42,60 (1:33,81) 28:16,00 (1:33,40) 29:47,81 (1:31,82) 31:20,68 (1:32,87)
32:52,31 (1:31,63) 34:23,92 (1:31,61) 35:54,00 (1:30,09) 37:25,10 (1:31,11) (1:26,66)
2. 8 6295 KLINAR Barbara 2003 AKR 42:04,75
1:29,14 3:04,48 (1:35,34) 4:42,84 (1:38,36) 6:19,91 (1:37,07) 7:57,37 (1:37,47)
0:35,64 (1:38,28) 11:14,82 (1:39,18) 12:55,02 (1:40,20) 14:35,22 (1:40,20) 16:15,36 (1:40,64)
17:56,30 (1:40,45) 19:37,81 (1:41,52) 21:20,55 (1:42,74) 23:03,81 (1:43,26) 244538 (1:41,58)
26:27,12 (1:41,74) 28:13,58 (1:46,47) 30:01,16 (1:47,58) 31:45,67 (1:44,52) 33:30,81 (1:45,15)
35:16,08 (1:45,27) 37:01,40 (1:45,33) 38:45,87 (L:44,47) 40:28,25 (1:42,39) (1:36,50)
3. 50 7717 GLOBOCNIK Masa 2004 SL 47:46,30
1:42,51 3:31,44 (1:48,94) 5:20,80 (1:49,36) 7:10,81 (1:50,02) 9:01,28 (1:50,48)
10:53,60 (1:52,32) 12:42,28 (1:48,68) 14:33,85 (1:51,57) 16:23,28 (1:49,43) 18:16,05 (1:52,78)
20:08,10 (1:52,05) 22:02,19 (1:54,09) 23:57,44 (1:55,25) 25:55,70 (1:58,26) 27:56,39 (2:00,70)
29:54,56 (1:58,17) 31:56,24 (2:01,68) 33:56,27 (2:00,04) 35:57,12 (2:00,86) 37:59,96 (2:02,84)
40:01,63 (2:01,67) 42:02,83 (2:01,21) 44:02,84 (2:00,02) 45:50,75 (1:56,92) (1:46,55)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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